中華民國 110 年 9 月 13 日

臺北市北投區文化國民小學公告

主旨：公告本校 110 學年度兒童自治市幹部名單

依據：本校 110 學年度兒童自治市幹部推選辦法

公告事項：兒童自治市幹部名單

市長      六年 6班 林○蓁

副市長    六年 4班 張○維       副市長   六年 7班 牛○欣

民政局長  六年 8班 張○維      新聞局長  六年 9班 張○瑞

健康局長  六年 3班 張○玟      環保局長  六年 5班 詹○鈞

文化局長  六年 2班 柯 ○       警察局長  六年 1班 魏○廉